
pachet produse

I.D.: 55059296

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,92 RON - 489,92 RON

Descriere: SOLUTIE PARBRIZ 5L 15BCX6.72=100.84LEI; ANTIGEL 2BC X16.81=33.62LEI ;ULEI MOTOR 1L X39.50=39.50LEI ;ULEI SERVA 1LX31.09 =31.09 LEI; ODORIZANT 4BCX7.56=30.25LEI; SILICON BORD 2 BCX16.81=33.61 LEI; COVORASE 2BC X50.42=100.84LEI; APA DISTILATA 1.5 30 BC X2.10=63.03 LEI; BEC H7 2BCX18.49=36.98 LEI ; STERGATOR 2BC X10.08=20.16LEI
